
 Zápis ze zasedání KR PKO ČUS – 17/2017 | 1 

 

  
 

 
 

KRAJSKÁ RADA PKO ČUS 
Zápis č. 17/2017 

 

ze 17. zasedání KR Pardubické krajské organizace ČUS ve IV. volebním období, které se 
uskutečnilo dne 26. ČERVNA 2017 od 10.00 hodin v Pardubicích – sídle PKO ČUS. 
 

Přítomni: Mgr. Luboš Bäuchel, Pavel Majer, Vojtěch Čižinský, Bc. Antonín Kadlec, Miroslav Knap, 

Jaroslav Gála  

Omluven: Ing. Petr Klimpl, Teodor Turay, Josef Kozel, Petr Valenta - Revizní komise 
Přizváni: Jaroslav Čepčář, DiS. - sekretariát 

Zapisovatel: Jaroslav Čepčář, DiS.      Ověřovatel: Pavel Majer 
 

Program 
1. Zahájení   - p. Mgr. Bäuchel 

2.  Schválení programu jednání   - p. Mgr. Bäuchel 

3.  Kontrola usnesení z minulého zasedání       - p. Čepčář, DiS. 
4.  Zhodnocení Nejúspěšnějších sportovců kraje - členové KR 

5.  Zhodnocení spolupráce s agenturou Sport action 
  a návrhy pro příští ročník - členové KR 

6.  Hospodaření PKO 01 – 05/2017 - p. Čepčář, DiS. 
7.  Informace z Revizní komise PKO ČUS - p. Valenta  

8.  Zhodnocení XV. Krajské olympiády mládeže -  p. Mgr. Bäuchel, p. Knap 

9.  Organizační zajištění slavnostního vyhlášení 
  XV. KODM a XIV. ročníku atletického čtyřboje ZŠ -  p. Mgr. Bäuchel, p. Knap 

10. Návrh plánu práce KR PKO na II. pololetí 2017 -  p. Mgr. Bäuchel 
11. Příprava valné hromady - členové KR 

12. Informace předsedy, místopředsedů 

13. Různé 
14. Závěr      

 
 

1. Zahájení 
Zasedání KR PKO zahájil a dále řídil její předseda p. Mgr. Luboš Bäuchel, který přivítal členy KR a 

omluvil p. ing. Petra Klimpla, Teodora Turaye, Josefa Kozla a Petra Valentu - Revizní komise. 

Konstatoval, že KR je usnášeníschopná. 
 

2. Schválení programu jednání 
Navržený program jednání byl jednomyslně schválen.  

 

3. Kontrola usnesení z minulého zasedání 
KR posoudila stav úkolů z posledních zasedání (16/2017): 

 
Ze zápis 16/2017 nevyplynuly žádné úkoly 

 

 
 

 

 

PARDUBICKÁ KRAJSKÁ ORGANIZACE 
K VINICI 1901, 530 02 PARDUBICE 

e-mail: pko.cus@seznam.cz 

IČO 70926344         
Bankovní spojení: Č.S. A.S. Č.Ú. 1206352399/0800 

mailto:pko.cus@seznam.cz


 Zápis ze zasedání KR PKO ČUS – 17/2017 | 2 

 

4. Zhodnocení nejúspěšnějších sportovců kraje 
Vyhodnocení nejúspěšnějších sportovců proběhlo 13. března 2017 v Pardubicích v KD Hronovická. 

Předseda PKO ČUS Mgr. Bäuchel poděkoval sponzorům. Kladně byl hodnocen raut, celková účast 

v sálu, program, ceny. 
 

5. Zhodnocení spolupráce s agenturou Sport action a návrhy pro příští ročník 
Spolupráce je hodnocena kladně a je ze strany PKO ČUS je snaha v této spolupráci pokračovat i 

nadále. Návrh termínů pro rok 2018 ze jednotlivá OS: 22. 1. Ústí, 23. 1. Svitavy, 24. 1. Chrudim, 

25. 1. Pardubice. Krajské vyhlášení proběhne v Pardubicích v březnu. 
 

6. Hospodaření PKO za 1-5/2017 
K tomuto bodu byl zaslán písemný materiál, komentář podal ekonom PKO ČUS p. Čepčář, DiS. 

Diskuse proběhla ohledně bankovních poplatků a snížení úročení účtu u České spořitelny. KR PKO 
ČUS bere na vědomí hospodaření PKO ČUS za rok 1-5/2017 a pověřuje ekonoma PKO ČUS p. 

Čepčáře, DiS. jednat s Českou spořitelnou, případně i dalšími bankami ohledně snížení nákladů na 

vedení bankovního účtu PKO ČUS. 
 

 

7. Informace Revizní komise PKO ČUS 

Za omluveného Petra Valentu přednesl zprávu Revizní komise PKO ČUS p. Jaroslav Čepčář. 
Informoval o dvou zasedáních Revizní komise ve dnech 28. 3. 2017 a 26. 6. 2017, kdy proběhla 

běžná kontrola IV. čtvrtletí roku 2016 a 1. čtvrtletí roku 2017, při které nebyly shledány žádné 
závady.  

 

8. Zhodnocení XV. Krajská olympiády mládeže 
XV. KO pořádalo Orlické sportovní sdružení okresu Ústí nad Orlicí. Kompletní výsledky KOM jsou 

umístěny na webových stránkách PKO ČUS, byly zaslány jednotlivým školám a vyšly i v Deníku.  
 

9. Organizační zajištění slavnostního vyhlášení XV. KODM a XIV. ročníku Atletického 
čtyřboje ZŠ  

Slavnostní vyhodnocení proběhne dne 14. 9. 2017 v Ústí nad Orlicí. Vítězným školám a jednotlivcům 

budou předány poháry, diplomy a medaile. 
 

10. Návrh plánu práce na II. pololetí roku 2017 
Návrh plánu práce na II. pololetí roku 2017 počítá do valné hromady PKO ČUS s jedním zasedáním 

KR a to 21. 9. 2017. KR PKO ČUS schvaluje návrh plánu práce PKO ČUS na II. pololetí roku 2017 

(6-0-0). 
 

11. Příprava valné hromady PKO ČUS 
Valná hromada PKO ČUS proběhne dne 26. 9. 2017 od 17:00 v Pardubicích. Pozvánky a další 

materiály budou rozeslány delegátům VH (svazům a zástupcům okresních sdružení) a pozvaným 

hostům. 
 

12. Informace předsedy, místopředsedů 
 Předseda PKO ČUS Mgr. Bäuchel informoval o své účasti na hokejbalovém MS. 

 Předseda PKO ČUS Mgr. Bäuchel informoval o schůzce s AŠSK ohledně přípravy XVI. KODM dne 

20. 6. 2017. 

 Předseda PKO ČUS Mgr. Bäuchel informoval o jednání se zástupci České jezdecké federace 

Ing. Kvapilovou a Ing. Zvěřinou dne 15. 2. 2017. Za PKO ČUS se jednání zúčastnili Mgr. Bäuchel 
a p. Čepčář, DiS. 

 Předseda PKO ČUS Mgr. Bäuchel informoval o své účasti na slavnostním vyhlášení „Sportovec 

roku města Holice“ dne 26. 2. 2017. 

 Předseda PKO ČUS Mgr. Bäuchel informoval o své účasti na volební konferenci Krajského 

volejbalového svazu Pardubice, která proběhla 2. 4. 2017 ve Svitavách. 
 Předseda PKO ČUS Mgr. Bäuchel informoval o své účasti na slavnostním vyhlášení „Sportovec 

roku města Moravská Třebová“ dne 6. 4. 2017, přítomen byl také Bc. Kadlec. 

 Předseda PKO ČUS Mgr. Bäuchel informoval o své účasti na slavnostním otevření „chodníku 

slávy“ pardubického sportu dne 26. 4. 2017. 



 Zápis ze zasedání KR PKO ČUS – 17/2017 | 3 

 

 Předseda PKO ČUS Mgr. Bäuchel informoval o 2. kole soudního sporu s 1. Východočeskou 

tenisovou – krajský odvolací soud potvrdil výsledek okresního soudu. 
 

13. Různé 

 Ekonom PKO ČUS informoval o dvou seminářích krajských referentů SCS v Nymburce ve dnech 

3. - 4. 2017 a 8. - 9. 6. 2017. 
 Ekonom PKO ČUS informoval o semináři okresních SCS ve dnech 13. - 14. 6. v Mítkově 

 Proběhla diskuse týkající se celostátních dětských olympiád. KR pověřuje předsedu PKO ČUS 

k jednání na KÚ a nabídnutí spolupráce ve věci nominací na celostátní olympiády dětí 

a mládeže, případně i další součinnosti. 
 

14. Závěr 
Jednání KR PKO ukončil předseda Mgr. Luboš Bäuchel v 11.30 hodin. 

 

V Pardubicích dne 27. června 2017.  Zapsal: Jaroslav Čepčář, DiS. Ověřil: Pavel Majer, v. r. 



 Zápis ze zasedání KR PKO ČUS – 17/2017 | 4 

 

  
 

 
 

KRAJSKÁ RADA PKO ČUS 

Usnesení ze zasedání KR PKO ČUS č. 17/2017, 
které se uskutečnilo dne 26. června 2017 od 10.00 hodin v Pardubicích – sídle PKO ČUS. 
 

Usnesení 1/17 
KR PKO ČUS schvaluje program jednání KR PKO ČUS č. 17/2017. 

 

Usnesení 2/13 
KR PKO ČUS bere na vědomí zprávu o zhodnocení neúspěšnějších sportovců kraje. 

 
Usnesení 3/17 

KR PKO ČUS bere na vědomí o zprávu o zhodnocení spolupráce s agenturou Sport action. 

 
Usnesení 4/17 

KR PKO ČUS bere na vědomí hospodaření PKO ČUS za 1-5/2017. 
 

Usnesení 5/17 
KR PKO ČUS ukládá jednat s Českou spořitelnou, případně i dalšími bankami ohledně snížení nákladů 

na vedení bankovního účtu PKO ČUS. 

                                            Z: J. Čepčář, DiS. T: 21. 9. 2017 
 

Usnesení 6/17 
KR PKO ČUS bere na vědomí informace Revizní komise. 

 

Usnesení 7/17 
KR PKO ČUS bere na vědomí zprávu o zhodnocení XV. Krajské olympiády mládeže. 

 
Usnesení 8/17 

KR PKO ČUS bere na vědomí zprávu o organizačním zajištění slavnostního vyhlášení XV. KODM a XIV. 
ročníku atletického čtyřboje ZŠ. 

 

Usnesení 9/17 
KR PKO ČUS schvaluje návrh plánu práce PKO ČUS na II. pololetí roku 2017. 

 
Usnesení 10/17 

KR PKO ČUS ukládá zaslat pozvánky delegátům VH PKO ČUS a pozvaným hostům. 

                                            Z: Mgr. L. Bäuchel, J. Čepčář, DiS. T: 21. 8. 2017 
Usnesení 11/17 

KR PKO ČUS bere na vědomí informace předsedy a místopředsedů. 
 

Usnesení 12/17 

KR PKO ČUS bere na vědomí informace ekonoma PKO ČUS. 
 

 
 

 

 

PARDUBICKÁ KRAJSKÁ ORGANIZACE 
K VINICI 1901, 530 02 PARDUBICE 

e-mail: pko.cus@seznam.cz 

IČO 70926344         
Bankovní spojení: Č.S. A.S. Č.Ú. 1206352399/0800 

mailto:pko.cus@seznam.cz


 Zápis ze zasedání KR PKO ČUS – 17/2017 | 5 

 

Usnesení 12/17 
KR PKO ČUS ukládá jednat na KÚ a nabídnout spolupráci ve věci nominací na celostátní olympiády dětí 

a mládeže, případně i další součinnost. 

                                            Z: Mgr. L. Bäuchel, T: 31. 10. 2017 
 

 
Ověřil: Pavel Majer, v. r.  


